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Godkendelser m.v.: Virksomheden er kontrolleret registreret
som kontorvirksomhed. Kontrolleret at virksomheden har
udarbejdet en liste over relevante 3-lande og certifikater til
disse. Ved kontrolbesøget konstateredes, at pt. udelukkende
anvendes et certifikat La 23,0-6312, dette til samtlige
eksporter.. Gennemgået virksomhedens procedurer til sikring
af , at der altid anvendes den korrekt eudgave af certifikat til
3-lande. Virksomheden har procedure til anvendelse af maske
til certifikat fra certifikatdatabasen. Gennemgået procedurer til
anmodning om certifikatpapir og procedurer for fremsendelse
og anmeldelse af et certifikat til underskrift. Ingen
anmærkninger
Virksomheden har ingen eksport til særlige 3-lande. Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt. Det er pt. udelukkende
EU-krav, som er implementeret i EU-lovgivning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir. Kontrolleret at skabet er aflåst. Kontrolleret
virksomhedens kopi af anmodninger, herunder hvilke
certifikatnumre, virksomheden er tildelt. Kontrolleret
procedurer for anmeldelse til FVST af bortkommet
certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge). Kontrolleret den fysiske tilstedeværelse af
annullerede dokumenter.
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for anmodning,
opbevaring og anvendelse af certifikatpapir, herunder liste over
annullerede certifikater. Ingen anmærkninger.
Virksomheder anvender pt. udelukkende certifikatnummer La
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23,0-6312. I dette certifikat er der ingen særkrav, udelukkende krav, der er implementeret i EU-forordninger.
Produkterne e udelukkende produceret i EU-lande. Virksomheden har derfor ingen specifikke særkrav
beskrevet. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
herunder ansøgning, opfyldlese af krav til udstedelse af et erstatningscertifkat.


